MJ - DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 26/96 - ANP                                  Brasília, 29 de maio de 1996

O COORDENADOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso  de suas atribuições constantes do art. 254 da I.N. nº 001/85 - DG, de 25.01.85, em cumprimento às decisões judiciais relacionadas, inclui no resultado final do Concurso Público, instituídos pelo Edital nº 001/93-ANP, pu​blicado no D.O.U. de 11/05/93, homologado pela Portaria nº 603/94 - DG de 27/12/94 e tornado público pelo Edital nº 10/94 - ANP de 27/12/94, publicados no DOU nº 247 de 29/12/94, os candidatos abaixo relaciona​dos:

- DINEI DE SOUZA BIZZO, insc. nº 3260-00303-2/RJ, Concurso de Delegado de Polícia Federal, classificação nº 0286, sub judice (MC nº 94.0026641-3 - 16ª VF/RJ);

- ELIAS INÁCIO DE SOUZA, insc. nº 3380-00215-1/DF, Concurso de Delegado de Polícia Federal, classificação nº 0276-A, sub judice (AC nº 967853-0 - 16ª VF/DF);

- PAULO AFONSO DE LIMA REIS, insc. nº 1635-00702-1/PB, Concurso de Escrivão de Polícia Federal, classificação nº 0173-A, sub judice (AC nº 96.3915-1 - 1ª VF/PB);

- RAMASSES CESAR DA SILVA RAMOS, insc. nº 0435-01517-0/RJ, Concurso de Agente de Polícia Federal, classificação nº 1165-A, sub judice (MC nº 94.29599-5 - 6ª VF/RJ);

- RICARDO DA COSTA FREITAS, insc. nº 0011-02184-0/PB, Concurso de Delegado de Polícia Federal, classificação nº 0297-A, sub judice (AC nº 963916-0 - 1ª VF/PB);

ELIUD GONÇALVES PEREIRA

COORDENADOR

  PUBLIQUE-SE.

  EM 29/05/96.

1